УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

« 09  »  _____10_______  2017 г.

	БОЕРЫК

№  _652_

О проведении открытого районного

Первенства по велотуристскому многобрью

В целях популяризации велотуризма и привлечения учащихся к занятиям физической культурой, спортом и туризмом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору  ДДЮТиЭ (А.А. Рубинский)  подготовить и провести  открытое районное Первенство по  велотуристскому многобрью 22 октября 2017 года в соответствии с Положением (приложение 1).
2. Директорам образовательных учреждений Кировского и Московского районов обеспечить участие команд в открытом районном Первенстве по велотуристскому многобрью

3. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования  А.А. Сафину.
Начальник отдела                                                   И.М.Уразова

Сафина А.А.

тел.: 564- 18-21

                                                                                  1